



Dani Setiawan

PROFILE

Saya bernama Dani Setiawan berumur 34 tahun, beragama Islam dan belum menikah, saya lulusan D3 AMD. Akun di Politeknik Piksi Ganesha Bandung pada tahun 2015, saya seorang yang mau belajar dan mempelajari hal hal yang baru, mampu mengoperasikan Microsoft Office dan mampu berkomunikasi dengan baik, baik secara personal maupun public speaking dan menguasai dasar dasar ilmu manajemen.

CONTACT

Phone: 0878-7962-2636
0821 2148 4659

Danny.gorgom@gmail.com

Jl. Babakan Ciparay RT 01 RW 07

Kel. Suka Asih Kec. Bojongloa

Kaler

Bandung

Social Media: Instagram

@Danny_gorgom

PENGALAMAN KERJA

CARREFOUR

TEAM LEADER

DEPARTEMENT PENJUALAN HOUSE
KEEPING (2003-2006)

DIVISI BAZZAR

PT SURYA UTAMA NUSAPARKA

* SUPERVISOR 2006-2009

PT. SECURINDO PACKATAMA INDONESIA
2010-2019

*STAFF SUPERVISOR 2010-2012

*STAFF ADMINISTRASI DAN KEUANGAN
2012-2015

*CARPARK MANAJER 2015-2019

MAZDA BANDUNG 1

*SALES ACCOUNTANT

PENDIDIKAN

Politeknik Piksi Ganesha 2012-2016

Administrasi dan Keuangan

SMU Medina 2000-2003

SLTPN 33 2007-2000

SDN JAMIKA 3 2001-2007

HOBBY

Musik, bernyanyi, travelling dan membaca apapun baik di media elektronik maupun di media cetak (buku)